
令和４年９月１２日

遠田郡内各中学校

保 護 者 各位

遠田郡中学校体育連盟

会長 後藤 秀樹

令和４年度遠田郡中学校新人体育大会の駐車場について（お願い）

仲秋の候，保護者の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より当連盟の運営及び活動に対しまして，多大なる御理解・御協力を賜り，厚く感謝申

し上げます。

さて，来る９月２４日（土），郡内各会場において，令和４年度遠田郡中学校新人体育大会を開催

いたします。生徒のこれまでの活動の成果が十分発揮され，心に残る大会になることを望んでおりま

す。

つきましては，下記の点につきまして御協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 駐車場について

（１）各中学校グランドは駐車場として使用できません。

（２）駐車場内での事故には，本連盟は一切責任を負いませんので御注意ください。

（３）駐車場については下記の指定場所になりますので厳守願います（裏面参照）。

２ 南郷会場種目（バスケットボール，バレーボール）について

（１）バスケットボールの応援の方は，南郷体育館駐車場を御利用ください。

（２）バレーボールの応援の方は，ＪＡみどりの南郷支店跡地を御利用ください。

（３）南郷スイミングセンター，南郷体育館スケボーパークへの駐車や出入りは御遠慮ください。

３ 小牛田会場種目（ソフトテニス，卓球，サッカー）について

（１）ソフトテニス，卓球の応援の方は，美里町トレーニングセンター駐車場を御利用ください。

（２）サッカー競技の応援の方は，こごた幼稚園駐車場を御利用ください。

（３）こごた幼稚園駐車場は，園舎の裏手になります（地図参照）。玄関前は幼稚園の保護者用，園

舎北側は職員用となりますので，園舎裏手の西側駐車場以外は駐車不可となります。

また，こごた幼稚園では，現在工事中の箇所がありますので，現場誘導員の指示に従ってく

ださい。

なお，園敷地内は，安全確保のため，時速１０㎞以下で走行してください。また，借用して

いる時間は９時～１６時ですので，ご注意ください。

４ 涌谷会場（野球）について

（１）野球については，涌谷スタジアムの駐車場を御利用ください。

５ 不動堂会場（剣道）について

（１）剣道については，不動堂中学校の武道場を御利用ください。

担 当：美里町立小牛田中学校

中体連事務局 三浦 寿伸

ＴＥＬ：（０２２９）３２－２４０２

ＦＡＸ：（０２２９）３２－３０２７



＜南郷会場＞

＜小牛田会場＞

××× ×
×
×

ＪＡみどりの南郷支店駐車場②

南郷体育館駐車

トレーニングセンター駐車場

こごた幼稚園駐車場

園舎入り口側は

使用できません！

工事個所



＜涌谷会場＞

＜お願い＞

○指定された

場所以外は

駐車しない

でください。

○駐車場の枠

がある場合

は枠内に車

両を停めて

ください。

○車両の通路

をふさがな

いようにし

てください。

涌谷スタジアム駐車場


